

Til  
Erhvervsstyrelsen



Sønderjyllands Revision  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28<sup>1</sup> · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

# Mammen Erhvervsgruppen ApS

Spølbækvej 4-6, 6330 Padborg

CVR-nr. 10 06 15 20

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

28/5 2019

Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

**Selskabsoplysninger**

---

**Selskabet**

Mammen Erhvervs-genbrug ApS  
Spølbækvej 4-6  
6330 Padborg

CVR-nr.: 10 06 15 20

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Vivi Mammen

**Revision**

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Torvegade 6  
6330 Padborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af ejendomsudlejning.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årsregnskabet er afsluttet med et overskud på kr. 446.165 mod et overskud i 2017 på t.kr. 483.0,00. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2018 kr. 1.949.794.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>997.206</b>	<b>1.074</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-139.530	-135
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>857.676</b>	<b>939</b>
Andre finansielle indtægter	1.346	1
Øvrige finansielle omkostninger	-285.919	-320
<b>Resultat før skat</b>	<b>573.103</b>	<b>620</b>
Skat af årets resultat	-126.938	-137
<b>Årets resultat</b>	<b>446.165</b>	<b>483</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	446.165	483
<b>Disponeret i alt</b>	<b>446.165</b>	<b>483</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	6.834.636	6.837
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.834.636</u>	<u>6.837</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>6.834.636</u>	<u>6.837</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>13</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>13</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>0</u>	<u>13</u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u>6.834.636</u>	<u>6.850</u>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2018	2017
Note	kr.	t.kr.
<b>Egenkapital</b>		
Anpartskapital	125.000	125
Overført resultat	1.824.794	1.378
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.949.794</b>	<b>1.503</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	227.064	216
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>227.064</b>	<b>216</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
1 Gæld til realkreditinstitutter	1.103.252	1.249
2 Gæld til pengeinstitutter	2.318.217	2.642
Deposita	332.000	333
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.753.469	4.224
Kort del af langfristet gæld	369.907	468
Gæld til pengeinstitutter	259.320	180
Selskabsskat	107.896	125
Anden gæld	167.186	134
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	904.309	907
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.657.778</b>	<b>5.131</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>6.834.636</b>	<b>6.850</b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Noter**

	2018 kr.	2017 t.kr.
<b>1. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.248.347	1.388
Heraf forfalder inden for 1 år	-145.095	-139
	<u>1.103.252</u>	<u>1.249</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>463.839</u>	<u>636</u>
<b>2. Gæld til pengeinstitutter</b>		
Gæld til pengeinstitutter i alt	2.543.029	2.971
Heraf forfalder inden for 1 år	-224.812	-329
	<u>2.318.217</u>	<u>2.642</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.510.871</u>	<u>1.738</u>

**3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.248 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 6.835 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 4.700 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 6.835 t.kr.

Ovenstående pantebrev er tillige stillet til sikkerhed for tredjemands engagement med pengeinstitut.

Der er afgivet selvskyldnerkaution overfor tredjemands engagement med pengeinstitut. Engagement pr. 31. december 2018 udgør 981 t.kr.